900109120_28657559

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

резолютивная часть

(в порядке ч. 1 ст. 229 АПК РФ)

город Москва      Дело № А40-40651/21-61-289

06 мая 2021  года

Арбитражный суд в составе:

судьи Орловой Н.В.,

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело по иску

ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОСТОК-ЗАПАД"

(141441, ОБЛАСТЬ МОСКОВСКАЯ, ГОРОД СОЛНЕЧНОГОРСК, ДЕРЕВНЯ ЕЛИНО,

УЛИЦА ЗЕЛЕНОГРАДСКАЯ, СТРОЕНИЕ 1, , ОГРН: 1075044005002, Дата присвоения

ОГРН: 03.10.2007, ИНН: 5044062003, КПП: 504401001,,)

к ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАСТРОНОМ

"НОВЫЙ" (123181, МОСКВА ГОРОД, МАРШАЛА КАТУКОВА УЛИЦА, ДОМ 11,

КОРПУС 1, ЭТ 1 ПОМ II КОМ 9, ОГРН: 1027739322247, Дата присвоения ОГРН:

07.10.2002, ИНН: 7733101108, КПП: 773401001,,)

о взыскании задолженности в размере 71 687 руб. 67 коп., пени в размере 3 426 руб. 49

коп.

РЕШИЛ:

Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ГАСТРОНОМ "НОВЫЙ" в пользу ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОСТОК-ЗАПАД"  задолженность в размере 71 687 руб. 67

коп., проценты за пользование чужими денежными средствами в размере 3 426 руб.  49

коп., расходы на оплату госпошлины в размере 901 руб. 50 коп.

Возвратить ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ВОСТОК-ЗАПАД" из федерального бюджета госпошлину в размере 2 103 руб. 50 коп.,

перечисленную по платежному поручению № 17844 от 03.03.2021 г.

Решение подлежит немедленному исполнению.

Решение суда может быть обжаловано в течение пятнадцати дней в Девятый

арбитражный апелляционный суд.

Судья         Н.В. Орлова